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Trygghet

Skövde ska vara en trygg stad att leva, bo och verka i

Alla vill känna trygg- och frihet i vardagen, men det är dessvärre inte en självklarhet
idag.  Den grova brottsligheten utvecklas  på ett  allvarligt  sätt.  Särskilt  gäller  detta
utsatta områden, där det finns många ungdomar som riskerar dras in i de kriminella och
organiserade gängen.  Det  är  polisen  som är  den främsta  garanten  för  trygghet  i
Sverige, men det räcker inte. För oss liberaler är det självklart att det dessutom behövs
sociala insatser och mer kännbara straff.  Vi måste med förenade krafter åter skapa
trygghet i Sverige.

Att känna trygghet är att känna sig fri.

För att behålla framtidstron måste trygg- och friheten ständigt försvaras. Den som är rädd är inte fri. Frihet

är  att  kunna känna sig  trygg varhelst  du befinner  dig.  Trygghet  är  därför  ett  nyckelord vid  all  slags

samhällsplanering.  Så  väl  belysning,  konst  och  kultur,  öppna  ytor,  kamerabevakning,  kommunala

ordningsvakter och samverkan med människorna som lever på platsen ser vi som framgångsfaktorer

Satsningar  att  förebygga  mobbing  ska  göras  såväl  i  skolan  som  i  vuxenlivet.  Hedersvåld  måste

uppmärksammas, förebyggas och bekämpas. Särskilda satsningar ska göras för att upptäcka, förebygga och

stoppa människohandel.

Kommunen måste fortsatt satsa på samverkan mellan polis, fastighetsägare och näringsliv med bland annat

gemensam rapportering i  förebyggande syfte.  Stöd till  Grannsamverkan ger  också  stora  vinster  i  det

brottsförebyggande arbetet. Kameror ska sättas upp i områden där kriminalitet finns.

I en stad av Skövdes storlek kan det behövas ett trygghetsnummer dit personer vilka rör sig utomhus på

helgkvällar  och nätter  kan ringa för  att  ha ”någon i  telefonen” på vägen hem. Detta kan utvecklas  i

samverkan mellan kommun, polisen och frivilliga.

Att göra de centrala delarna av Skövde till  ett  så kallat  paragraf 3-område, vilket gör det möjligt för

ordningsvakter  att  arbeta  för  att  upprätthålla  trygghet  och  ordning,  ser  Liberalerna  som  en

trygghetsskapande  åtgärd.  Kommunala  ordningsvakter  skapar  trygghet.
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